
Uchwała Nr II/16/2018
Rady Powiatu w Oświęcimiu

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Edukacji

Na podstawie art. 2 ust. 4 i art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995 z późn. zm.) oraz § 51 ust. 3 Statutu Powiatu Oświęcimskiego (Dz. Urzęd. Woj. Małop. z 2018 r. 
poz. 7567) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru Przewodniczącego Komisji Edukacji w osobie Pani Grażyny Kopeć.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

w Oświęcimiu

Kazimierz Homa

Id: 604A77F0-B6DF-475D-B4D5-79AB1A921CE7. Podpisany Strona 1




